
2025
0
0

'I 190 000
0

600 000
'l58 55'í

0
0
0
0
0
n

1 948 551
0

100
0
0

1!',a651

2 341 128

PMpol d k
31.722U24

111 369
145 250
249 707
450 000
516 330
'158 551
43 450
50 000

0
0

367 840
168 63í

0
65

15 000
0

2 356 193

2021
1íí 369
'185 250
249 707
450 000
516 330
'l58 55í
43 450
50 000

0
0

367 840
168 631

2 311 128
0

100
15 000

0
2 356 2i2E

lnv.oriiaté dotace Prooram rozvoie Venkova
lnv.o iiaté dotace Prooram rozvoie Venkova

NeinveŠttiční o iiáté fransferV ze sF

Neinv.o iiaté dotácé od kraie

RoŽDočtovÓ o limv celkém

ostatni neinv.o iiaté dotace ze sR - oP Zaměstnanost +

ostatni inv-oriiaté dotace ze SR _ seoar.odoad lll.etaoá

ostatni neinv.Driiaté dotace ze SR - eneroetická konceo

ostatni neinv.oriiaté dotace ze sR _ MEK

Transferv celkem

ostetni inv.or'iaté dotacé zé SR - varovnv svstém

NeinV.D iiaté dotace od obcí í35._K /obwatel)
Néinv.oiiiaté dotace od obci -sociálni oracovnik
Neinv.oriiaté dotacé od obci - MEK á EK

Priiaté darv
Priimv z ÚrokÚ

TextPol
4't13
4116
4116
4116
4121
4121
4121
4122
4216
4216
4213
4213
4xxx

zxxx

Návrh rozDočtu SdruŽení obcí mikroregionu BvsHička nar-2025 a
st ednědobého vÚ'hledu na rokv 2026 a2o27

IČ7o947o4o

V' daie celkem 3915872 3454 110 2 276 651
Rozdíl mezi p íjmy a \. daji

81 1 5 _ stav na bankovních čtech

Vyvěšeno: 29'11.2024

-328 000

328 000

mtl

0
600

600

600

2027

600
0

600

2026

1 190
600

600

í 790

2026

1 790
0

í 79o

Da ové o íimv

E celkém

Priiaté dotace_MPSV
Priieté dotece

Nedanově oriimV

z toho o iso-od člén obci

NeinvestiČni Wdaie
lnvestiČni Wdaie

lxxx

zxxx

4l xx
412x

Sxxx
6x)o(

2025
0
0
0
o

0
805 000
122 0.0.0

202 000
73 000
6 000

50 000
260 000

I 514 oap
10 000

'100 000
455 1 00

10 000
10 000
15 000

158 551
75E 651

2 276 6573 151 770

Plbdpokhd k
31.12.20.21

84 000
590 000
674 000
21 0 990
779 )54
990 240
61 0 000
1 00 000
1 52 500
55 000

I r0 000
í80 o00

t 211 s{Xt

0
1 00 000
410 000

0
13 000

0
57E 370

780 000

3 915 A7Z

2024
84 000

594 700
678 700
21 0 990
779 BO0

990 790

88 800
204 321

75 600
3 600

1 04 961
224 400

í Áa5 6aí
10 000
89 010

422734
55 370

í0 000

15 000

1 58 591
760 701

PoVinné ooiistné na Ve einé zdravotní ooiiŠtěni
PoVinné roiistné na sociálni zabezoeČeni

Alďlvnl oolnika zaměštnenoata llnde nezaezená

Cinnost mistni soráw a rezerva

Ostatni osobni wdaie

ostatni osobni VÝdaie

RozDoctové lrÝdaIe ceil(em

DDHM. nákuo materiálu

ooraw a Udrzováni

Náklln materiálll

TelefonV. náiem-Školeni.nákUo ostat.sluŽeb.cestoVné

stroie n ístrrie Aze ízení

Platv zaměstnanc v oracov. Poměru

NákUo ostatnich sluŽeb

lsoore enémié a obnovltelné zdroié

Text
ostatní osobní \^idaie
Nákuo ostatních sluŽeb

ostatnl áležltosti kulturv.cÍrkvÍ a sděl.otost

Nákuov materiálu a sluŽeb

Pohoštění
Věcné daru

RezerVa
66171

Pol

62íí5

5021

5021
51 69

51 39
6122

G3399
501 1

503í
5032
5038
51 3x
51 6x

50xx
51 xx
5 l6x
517X
5175
51 94

5909

-1 559 644 -1 097 917

Sejmuto:


